
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milano, 03/01/2022 
 

All’A.A. Sig. Luigi Faleo 
Agli atti 

Al sito web 
All’albo 

 
Oggetto: Decreto di nomina dell’Assistente amministrativo Sig. Luigi Faleo come collaudatore del progetto 13.1.2A-
FESRPON-LO-2021-413 denominato “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”. 
CUP: C79J21046490006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 28966 del 06.09.2021 emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale in  
            oggetto; 
VISTA la candidatura al progetto n. 1063888;  
VISTA la delibera del Collegio docenti del 21/12/2021 con la quale è stata ratificata la candidatura dell’Istituto  

presentata in data 13/09/2021 per la partecipazione all’avviso pubblico del 06.09.2021 per la realizzazione del 
progetto “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020; 
VISTO il D.L. 165/01 Testo unico del pubblico impiego; 
CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare personale esperto,   
           eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di progettazione e collaudo; 
VISTO l’avviso pubblico interno Prot. 0007161/U del 30/11/2021 per il reclutamento di un progettista e di un    
            collaudatore per l’attuazione del progetto “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e   
            nell'organizzazione”; 
VISTA la candidatura presentata dal Sig. Luigi Faleo per ricoprire il ruolo di collaudatore; 
 

DECRETA 
 
di nominare il Sig. Luigi Faleo, collaudatore del PON 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-413 denominato “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – CUP assegnato al progetto C79J21046490006. 
Ad avvenuta consegna, il Sig. Faleo, verificherà di concerto con il rappresentante/delegato della ditta affidataria, la 
tipologia e il corretto funzionamento di tutte le attrezzature/apparati, la conformità e la corrispondenza tra le 
caratteristiche del materiale acquistato. 
Provvederà, altresì, ad espletare qualsiasi altro adempimento connesso con la procedura di collaudo. 
 
                                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                        Dott. Davide Bassani 
                                                                                                                                           (F.to digitalmente)  

  
 
 

 
 
Via Bologna, 38 - 20091 Bresso (MI)       E-mail:  miic8gf00l@istruzione.it 
Tel. 0261455390 - fax. 0261455399     segreteria@icb.edu.it 
Codice meccanografico MIIC8GF00L    PEC:  miic8gf00l@pec.istruzione.it 
Codice fiscale 97667010157    Sito:  www.icb.edu.it 

 

Istituto Comprensivo Statale 
VIA BOLOGNA BRESSO 

Scuole dell'Infanzia,  
Scuole Primarie 
Scuola secondaria di primo grado 

MIUR 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BOLOGNA - C.F. 97667010157 C.M. MIIC8GF00L - AD1AF80 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BOLOGNA - BRESSO

Prot. 0000011/U del 03/01/2022 14:50


		2022-01-03T13:33:54+0100
	BASSANI DAVIDE




